
N. 406 
del Reg.Gen.   
 

                                     
  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

   
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   
 

 N° 52 in data 19/03/2008 
      

OGGETTO: 
 

D.D. Affari Generali n.1 del 04/01/2008: “Approvazione spesa 
di € 1.587,50 per pubblicazione avviso di aggiudicazione 
definitiva gara per individuazione partner privato con cui 

stipulare un accordo quadro per attuazione linee di azione 
attinenti al settore I.C.T.”. 

Rettifica impegno di spesa. 
 

��� 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. _____ del ___________ di approvazione del Bilancio di 

previsione anno ____; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.______ del ____________ di approvazione del P.E.G. 



Determ rettifica impegno spesa 
 

IL DIRIGENTE 
DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

 

Premesso che: 

� Con determinazione dirigenziale n.128 del 22/06/2007 del Settore AA.GG. veniva 

approvato lo schema di contratto ed il disciplinare di gara per l’individuazione del 

partner privato con cui stipulare un accordo quadro per l’effettuazione delle linee di 

azione attinenti al settore I.C.T.; 

� Dall’espletamento della procedura di gara è risultata aggiudicataria la Soc. EUNICS 

Spa (capogruppo) da Pregnanza Milanese, con il punteggio, attribuito dalla 

Commissione Giudicatrice, di 81/100; 

� Con determinazione dirigenziale n.1 del 04/01/2008 si approvava la spesa di € 

1.587,50 per la pubblicazione dell’avviso di aggiudicazione definitiva sulla G.U. 

della Repubblica Italiana e sui quotidiani “IL GIORNALE”, “PUGLIA” e 

“BARISERA”; 

Tutto ciò premesso: 

Accertato che per mero errore materiale la suddetta spesa di € 1.587,50 veniva 

impegnata sul Cap.11772 denominato “Quota Comunale Progetto E-Government” 

anziché sul Cap.11220 del bilancio 2008; 

Ritenuto opportuno rettificare la propria determinazione n.1/2008 nella parte relativa 

all’impegno di spesa, confermando in ogni altra sua parte la citata determinazione; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento; 

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto in narrativa: 

1) Rettificare la determinazione dirigenziale del Settore AA.GG. n.1 del 04/01/2008 

nella parte relativa all’impegno di spesa, imputando la somma di € 1.587,60 sul 

Cap.11220 anziché sul Cap.11772, del bilancio 2008; 

2) Confermare in ogni altra sua parte non incompatibile con il presente provvedimento 

la citata determinazione n.1/08; 



3) Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco, al Segretario Generale, al Settore 

Economico-Finanziario, all’Ufficio Appalti e Contratti ed al Responsabile del 

procedimento, dott. Vincenzo Patimo c/o l’U.A. Servizi Informatici; 

4) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di 

regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 – comma 4 – del 

T.U.E.L. n.267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione di tale attestazione; 

 

Il Responsabile del procedimento   Il Dirigente del Settore 

       Dott. Vincenzo Patimo           Dott. Enzo Tangari 

 

  l Compilatore della proposta 

Sig.ra Anna Agnese Veneziano 


